EXTRATO DO TA N° 065/2025 – GESY SARAIVA DE GOIAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Fornecimento nº 078/2024 com a Empresa GESY SARAIVA DE GOIAS LTDA (Processos SEI
nº 202400058003770).

OBJETO: Considerando a solicitação da Gerência Administrativa, através do Despacho nº

298/2025/OVG/GAD  (74085618) e autorização da Diretoria de Administrativa Financeira da OVG,

mediante Despacho nº 711/2025 – OVG/DIAF (74401103), para análise e procedimentos

necessários em relação a elaboração de Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº

078/2024 (66309515), para o acréscimo do Lote 2 (itens 1,8 e 11),  Lote 4 (item 2);  Lote 7, (itens 1,

4, 5, 6, 7, 8 e 9) e Lote 8 (item 1) representando o valor de R$ 63.989,50 (sessenta e três mil

novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos), visando um acréscimo de aproximadamente

20,33% (vinte vírgula trinta e três por cento),  passando o valor total do contrato de  R$ 314.767,55

(trezentos e quatorze mil, setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) para R$

378.757,05 (trezentos e setenta e oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinco centavos).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
Gesy Saraiva de Goiás– Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77219314&id_procedimento_atual=64732217&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=5f8400be119a296be8fabd32a962e6a9da773fb360e4883af41d60c667ec9bda7c30132a34cbc03edbcba2188ceccd9a5fcb3d86876bd5c35d68f3b2e42e1c4073b8099b7265271ef7ac054254600bf81977dcff40a953b524fa1b1896814804
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77566978&id_procedimento_atual=64732217&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=312faa059b865894aff80ad4e9d89e18e5d3ce6b253c43872a1e6ff876557fca7c30132a34cbc03edbcba2188ceccd9a5fcb3d86876bd5c35d68f3b2e42e1c4073b8099b7265271ef7ac054254600bf81977dcff40a953b524fa1b1896814804
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68675430&id_procedimento_atual=64732217&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d00b02a179e0b8f7898875e9b5634f26dec09ff772703a125026ff09172a848a7c30132a34cbc03edbcba2188ceccd9a5fcb3d86876bd5c35d68f3b2e42e1c4073b8099b7265271ef7ac054254600bf81977dcff40a953b524fa1b1896814804